
 

 

VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS 

Vides objektu un mākslas darbu konkursa 
“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 

rezultāti 

 



2. kārta 

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

N.p.k. Novads Izglītības iestāde Autors Darba nosaukums Pedagogs Vērtējums 

(pakāpe) 

1.  Aizputes nov. Apriķu pamatskola Daniela Sova,  

Kitija Sandija Muižarāja 

Vai Tu proti Antra Muižarāja 3 

2.  Aizputes nov. Aizputes novada 

Skolēnu jaunrades 

centrs 

Stikla apgleznošanas pulciņa 

audzēkņi (5) 

Gaismas putni Agita Bergmane 2 

3.  Aizputes nov. Kalvenes pamatskola Audzēkņu kopdarbs (5) Taureņu deja Anna Mētra 3 

4.  Aizputes nov. Aizputes novada 

Skolēnu jaunrades 

centrs 

Stikla apgleznošanas pulciņa 

audzēkņi 

Saules zaķēnu deja Ilze Spīre P 

5.  Alūksnes nov. Alūksnes Mākslas skola Kolektīvs darbs (5) Iespēju tilts Rita Balane, Anita 

Vēliņa 

1 

6.  Alūksnes nov. Pededzes pamatskola Kolektīvs darbs (5) Krāsainie ziedi Mārīte Pugeja 3 

7.  Alūksnes nov. Liepnas vidusskola  Daniela Tarvāne Kamene uz zieda Mārīte Pugeja 3 

8.  Alūksnes nov. Liepnas vidusskola Kalvis Pugejs, Edijs Šics Bizmārītes Mārīte Pugeja 3 

9.  Alūksnes nov. Liepnas vidusskola Kaspars Sārs Spāre Mārīte Pugeja 3 

10.  Alūksnes nov. Liepnas vidusskola Rasa Stabinge Simtkājis Mārīte Pugeja 2 

11.  Babītes nov. Babītes vidusskola 1.-8.klases skolēni Visa Dieva radībiņa 

Babītes novadā 

Iveta Bude, Solvita 

Eglīte 

3 

12.  Babītes nov. Babītes vidusskola Luīze Berķe-Berga, Annija 

Gaile, Sintija Dzirne 

Kupla, kupla liepiņa 

saulītē gozējās 

Jonita Šteinberga 3 

13.  Baltinavas nov. Baltinavas vidusskola Romualds Bolgarovs Putnu būri  Indra Keiša 2 

14.  Balvu nov. Balvu profesionālā un 

vispārizglītojošā 

vidusskola 

Pulciņa «Mākslas paradīze» 

audzēkņi 

Lapgrauži Larisa Berne 3 

15.  Balvu nov. Balvu profesionālā un 

vispārizglītojošā 

vidusskola 

Pulciņa «Mākslas paradīze» 

audzēkņi 

Krāsu rotaļas dzīvniekos Larisa Berne 2 

16.  Balvu nov. Balvu pamatskola Kokapstrādes pulciņa audzēkņi Lieldienu zaķi Aldis Voits 3 

17.  Balvu nov.  Bērzpils vidusskola Brigita Birkova Saules meita Jolanta Dundeniece 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

18.  Balvu nov.  Bērzpils vidusskola Valērija Borovikova Burtiņi Jolanta Dundeniece 3 

19.  Balvu nov.  Bērzpils vidusskola Jolanta Dundeniece Ezīšu ģimene Jolanta Dundeniece 3 

20.  Bauska Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Keramikas pulciņa audzēkņi (5)  

Kokamatniecības pulciņa 

audzēkņi 

Pastaiga mežā Laima Oborune, 

Edgars Šermuks 

3 

21.  Bauska Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Modernās amatniecības pulciņa 

audzēkņi 

Keramikas pulciņa audzēkņi 

Smilšu ķirzaka Indra Liepa, Laima 

Oborune 

3 

22.  Bauska Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Rokdarbu studijas „Kamolītis” 

audzēkņi 

Pasaku krēsls Ilze Krieviņa 3 

23.  Bauska Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Ādas plastikas darbnīcas 

audzēkņi (14) 

Esi spārnos Ieva Bronko-Pastore 3 

24.  Bauska Bauskas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Modernās amatniecības pulciņa 

audzēkņi 

Laukos pie vecmāmiņas Indra Liepa 3 

25.  Bauska Bauskas pilsētas 

pamatskola 

Bauskas pilsētas pamatskolas 

lietišķās un vizuālās mākslas 

interešu grupas audzēkņi (10) 

Nebaidies būt atšķirīgs Daiga Sējēja 2 

26.  Bauska Bauskas sākumskola Sunteiks Rihards, Skadiņš 

Andris, Zilpuris Gints 

Taurenis Aiva Linkeviča 3 

27.  Bauska Bauskas sākumskola Mengote Marta, Laiškone Liene Dabas māte Aiva Linkeviča 3 

28.  Bauska Bauskas sākumskola Galvons Kristers, Eglītis Lauris, 

Krekšina Rebeka 

Pūce Aiva Linkeviča 2 

29.  Bauska Bauskas bērnu un 

jauniešu centrs 

Keramikas pulciņa audzēkņi  Akmeņi mostas Laima Oborune 2 

30.  Cēsis Cēsu Bērnu un jauniešu 

centrs "Spārni" 

Keramikas pulciņa audzēkņi  Kas kaitēja nedzīvot diža 

meža maliņā 

Dace Linde 3 

31.  Cēsis Cēsu Bērnu un jauniešu 

centrs "Spārni" 

Zane Andersone, Mākslas un 

dizaina studijas audzēkņi 

Dzīvnieki pilsētā Ingūna Briede 2 

32.  Cēsis Cēsu Bērnu un jauniešu 

centrs "Spārni" 

Artūrs Dāvids Bieziņš, Mākslas 

un dizaina studijas audzēkņi 

Pļavas grāmatas Ingūna Briede 3 

33.  Dagdas nov. Andrupenes pamatskola Lietišķās mākslas pulciņa 

audzēkņi 

Putni mūsu dārzos Mairita Konošonoka 2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

34.  Dagdas nov. Andrupenes pamatskola Kokgriešanas pulciņa audzēkņi Vēja stabules Viktors Ivanovs 3 

35.  Daugavpils Daugavpils 

13.vidusskola 

8. klases skolēni Latvijas kukaiņi Oksana Barkovska 3 

36.  Daugavpils Daugavpils 

13.vidusskola 

Anastasija Plopa, Arīna Hohlova Putnu pilsēta Oksana Barkovska 3 

37.  Daugavpils Daugavpils 17. 

vidusskola 

Skolēnu kopdarbs (5) Koka rakstu virkne Tatjana Romaļska, 

Vitalījs Ratniks 

P 

38.  Daugavpils Daugavpils 3. 

vidusskola 

Anastasīja Valevko Taureņu danči Jeļena Salogube 3 

39.  Daugavpils Daugavpils 3. 

vidusskola 

Iveta Geidane Mārīte - Latvijas 

nacionālais kukainis 

Jeļena Salogube 3 

40.  Daugavpils Daugavpils 3. 

vidusskola 

Loreta Maisiņa Cilvēka pēdas trauslajā 

dabā 

Jeļena Salogube 3 

41.  Daugavpils Daugavpils  

17. vidusskola 

Jelizaveta Bogdanova,  

Aleksandra  

Belodedova,Aleksandra  

Sušitska,   Jevgenijs  Žigačs,   

Artjoms  Bakins   

Muzikālie smaiļiki Tatjana Romaļska, 

Vitalījs Ratniks 

P 

42.  Daugavpils Daugavpils 

11.pamatskola 

Maļčeva Alise,Zaiceva 

Jana,Petrjakova 

Arina,Dmitrijeva Viktorija 

Mežā auga eglīte Inga Vasiļjeva 3 

43.  Daugavpils Daugavpils  

11. pamatskola 

Viktorija Deiko, Marija 

Meļņikova,Vita Aleksejeva 

Bezdelīgas dziesma Inga Vasiļjeva 3 

44.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Pulciņa “ Diedziņš” audzēkņi Mārtiņi Viktorija Iļjaševiča P 

45.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Katrīna Kruglova, Aurēlija 

Kološa 

Daba Olga Iļjaševiča 3 

46.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Varvara Suhodinceva,Jeļena 

Ambrosova  

Latvijas simboli: 

margrietiņa un mārīte 

Alvintina Mamajeva 3 

47.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Jolanta Fjodorova, Katrina 

Kruglova 

Bišu strops no senčiem Ludmila Baļe 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

48.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Inna Bagrova, Valerija Eigima Magones Ņina Ņeģinska 2 

49.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Jekaterina Kropa, Kristina 

Ņikitina, Viktorija Komkova 

Ūdensroze Natālija Stankeviča 3 

50.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Viktorija Ščerbenko, Kristīne 

Kovaļčuka, Karīna Rumjanceva 

Meža silpurenes Ludmila Baļe 2 

51.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Karīna Rumjanceva  Spāre Ludmila Baļe 3 

52.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Pulciņa «Diedziņš» audzēkņi (4) Pamošanās Inga Vasiļjeva 3 

53.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Pulciņa “Mezglošana”audzēkņi 

(6) 

Simfonija Anna Skrobova 3 

54.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Sandra Vagele, Aleksandra 

Misļina 

Mežu fejas Anna Skrobova 2 

55.  Daugavpils Bērnu un jauniešu 

centra “Jaunība” bērnu 

klubs “Smaids” 

Arina Mačihina, Nataļja 

Sokolova, Marianna Skribina 

Vabulīte dūcin dūc Lukija Solovjova 3 

56.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Elīza Malinovska, Olga 

Andrijevska, Irīna Dubrovska 

Vēju balss Lukija Solovjova P 

57.  Daugavpils Daugavpils pilsētas 

BJC “Jaunība” 

Alise Paegle,Viktorija 

Zelenkova ,Marianna Skribina  

Zaru veidotie raksti Larisa Jokste P 

58.  Daugavpils Daugavpils 

Logopēdiskā 

internātpamatskola – 

attīstības centrs 

Sandis Vecvagars,  Natalja 

Multane 

Puķu pļava Jurijs Deņisovs 3 

59.  Daugavpils nov. Vaboles vidusskola Vizuāli plastiskās mākslas 

pulciņa audzēkņi (4) 

Vaboles parka pūcītes Anna Lazdāne  1 

60.  Daugavpils nov. Salienas vidusskola Maija Statute Dzērve  Marina Kažaronoka 2 

61.  Daugavpils nov. Salienas vidusskola Anastasija Ūdre, Veronika 

Grigase 

Puķu karuselis Santa Belousova, 

Nikolajs Keivišs 

3 

62.  Daugavpils nov. Salienas vidusskola Anastasija Ūdre, Veronika 

Grigase 

Putnu karuselis Santa Belousova, 

Nikolajs Keivišs 

3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

63.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un 

mākslas skola 

Vladislavs Grebežs, Maija 

Biteniece, Madara Suveizda 

Istabas pienene N3 Valdis Grebežs 2 

64.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un 

mākslas skola 

Jūlija Pitkeviča Vasaras pienene N1 Valdis Grebežs 2 

65.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un 

mākslas skola 

Brigita Rubine Vasaras pienene N2 Valdis Grebežs 2 

66.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un 

mākslas skola 

Kristāna Gadzāne, Einārs 

Juhņevičs 

Spāres Vita Kāpostiņa-Tuče 3 

67.  Daugavpils nov. Naujenes pamatskola Kolektīvs darbs (4) Starojošs koks Sandra Kokina 3 

68.  Daugavpils nov. Naujenes pamatskola Mārtiņš Vaikuls  Sudrabkaija Sandra Kokina 2 

69.  Daugavpils nov. Naujenes pamatskola Aleksandrs Tarasovs Skanošās magones Sandra Kokina 2 

70.  Dobeles nov.  Dobeles Mākslas skola Dobeles Mākslas skolas interešu 

izglītības pulciņa audzēkņi 

Pretī saulei Inga Ozoliņa 3 

71.  Dobeles nov. Dobeles sākumskola Dobeles sākumskolas vizuālās 

mākslas pulciņa audzēkņi 

Visa Dieva radībiņa Ilona Šinko 3 

72.  Dundagas nov. Kolkas pamatskola Kolkas pamatskolas audzēkņi Nededziniet mūsu mājas Ilze Šelkova 3 

73.  Engures nov. Milzkalnes sākumskola Kolektīvs darbs (5) Brīnumpuķes Mikaela Lagzdiņa 3 

74.  Engures nov. Smārdes pamatskola Emīlija Blumfelde, Laura 

Trautmane 

Taureņu deja pavasarī. Aira Trautmane 3 

75.  Grobiņas nov. Grobiņas novada 

Skolēnu interešu centrs 

Keramikas pulciņa audzēkņi Saulīte mūs modina Inese Rence 3 

76.  Grobiņas nov. Grobiņas novada 

Skolēnu interešu centrs 

Keita Kuduma, Samanta 

Saleniece, Lenija Gusta 

Vēja zvans  

“Zivju čalošana” 

Inese Rence 3 

77.  Grobiņas nov. Grobiņas novada 

Skolēnu interešu centrs 

Una Tomase , Kristīne 

Gruškevica  

Vēja zvans “Putnu 

balsis” 

Inese Rence 3 

78.  Grobiņas nov. Grobiņas novada 

Skolēnu interešu centrs 

Anete Lokošjus  Pasaku namiņš Biruta Ignatova 3 

79.  Grobiņas nov. Grobiņas novada 

Skolēnu interešu centrs 

Hobiju darbnīcas “Es protu” 

audzēkņi (6) 

Minku parks Biruta Ignatova 2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

80.  Grobiņas nov. Grobiņas novada 

Skolēnu interešu centrs 

Hobiju darbnīcas “Es protu” 

audzēkņi (4) 

Košās puķes Biruta Ignatova 3 

81.  Grobiņas nov. Grobiņas ģimnāzija 11.klases skolēni Sūkņu mājas pārvērtības Dace Jurjāne P 

82.  Gulbenes nov. Gulbenes 2. vidusskola Kolektīvs darbs (5) Saules meitas pagalmā Evita Zālīte 3 

83.  Gulbenes nov. Stāķu pamatskola Dizaina mākslas pulciņa "Pēti, 

dari, eksperimentē” audzēkņi 

Latvijas gada putni Lāsma Štāle 1 

84.  Gulbenes nov. Stāķu pamatskola Dizaina mākslas pulciņa "Pēti, 

dari, eksperimentē” audzēkņi 

Mūsu jūra–spēks, 

enerģija, iedvesma, 

miers. 

Lāsma Štāle 3 

85.  Gulbenes nov. Tirzas pamatskola Diāna Vīksniņa Mežainītis Daiga Jansone 3 

86.  Gulbenes nov. Stāmarienas pamatskola Rendijs Kļaviņš, 

Oskars Kuropatkins 

Saikne, esamība, 

mīlestība 

Aija Dzērve 3 

87.  Gulbenes nov. Lizuma vidusskola Laura Vanaga, Aleksa Galviņa, 

Elza Dūte 

Mežā un purvā Vaira Briede 3 

88.  Iecavas nov. Dzimtmisas pamatskola Dāvis Birkenfelds Melnais gulbis Baiba Aļļe 3 

89.  Iecavas nov. Dzimtmisas pamatskola Patrīcija Prihodjko Zirgs Baiba Aļļe 1 

90.  Iecavas nov. Dzimtmisas pamatskola Kārlis Daniels Lazda, Kristers 

Lazda, Raitis Korņejevs 

Meža lepnums- alnis Baiba Aļļe 2 

91.  Iecavas nov. Dzimtmisas pamatskola Kolektīvs darbs (9) Lietus! Suņi un taureņi 

lietū 

Inita Grāvere 3 

92.  Iecavas nov. Dzimtmisas pamatskola Samanta Kubiliņa, Dāvis 

Plociņš, Daniels Kļavinskis 

Dzelteno suņu taka Inita Grāvere 3 

93.  Iecavas nov. Iecavas 

internātpamatskola 

Amanda Jakobi Sudraba zivs Iveta Putniņa 2 

94.  Iecavas nov. Iecavas 

internātpamatskola 

Jana Zabarovska Pūce Iveta Putniņa 3 

95.  Iecavas nov. Iecavas 

internātpamatskola 

5.klases skolēni Otra elpa kokam Aija Dementjeva 3 

96.  Iecavas nov. Iecavas 

internātpamatskola 

5.klases skolēni Taurenis Aija Dementjeva 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

97.  Iecavas nov. Iecavas novada 

pirmsskolas izglītības 

iestāde “Dartija”  

Kolektīvs darbs Pulciņā, pulciņā pavasara 

laiciņā” 

Ilze Arāja 3 

98.  Ilūkstes nov. Raudas 

internātpamatskola 

6.-9.klases skolēni Lielais loms Līga Lapa 2 

99.  Ilūkstes nov. Ilūkstes 1.vidusskola Anna Isoda, Signe Rītiņa, 

Elizabete Dāvidsone 

Spāre Lonija Pupiņa 3 

100.  Ilūkstes nov. Ilūkstes Sadraudzības 

vidusskola 

Daniela Celpanova, Kamilla 

Mihailovska, Evita Matveka 

Lidojums Veslava Linčika 3 

101.  Ilūkstes nov. Ilūkstes Sadraudzības 

vidusskola 

Anna Kačanova Dzīvības koks Veslava Linčika 3 

102.  Ilūkstes nov. Ilūkstes Sadraudzības 

vidusskola 

Katrina Baltmane Gar Baltijas jūras krastu Veslava Linčika 3 

103.  Jelgava Jelgavas Mākslas skola Jelgavas Mākslas skolas skolēni Ūdentiņš manā pagalmā;  

Ganu, ganu aitiņas 

Jeļena Jēkabsone 2 

104.  Jelgava Jelgavas 

1.internātpamatskola – 

attīstības centrs 

Betija Liepiņa, Patrīcija 

Lukašenko, Henrijs Aizpuris  
Suņi Dace Podniece  

2 

105.  Jelgava Jelgavas 

1.internātpamatskola – 

attīstības centrs 

Vizuālās mākslas pulciņa 

audzēkņi (16) 

Lielā zive labsirdīga 

bija... 
Dace Podniece  

3 

106.  Jelgava Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 

Elīna Masjule ,Viktorija Lāce, 

Evelīna Grikova 

un vējš atslēdza 

pasaulīti... 
Lāsma Svikule 

3 

107.  Jelgava Jelgavas bērnu un 

jauniešu centrs „Junda 
Kristiāna Linde Zem mikroskopa Zane Vēvere 

2 

108.  Jelgava Jelgavas bērnu un 

jauniešu centrs „Junda 
Dora Līva Lielanse Rudā lapsa Ilona Brizga 

3 

109.  Jelgava Jelgavas bērnu un 

jauniešu centrs „Junda 
Artūrs Štrēms Gliemezītis Artūrs Ilona Brizga 

3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

110.  Jelgava Jelgavas bērnu un 

jauniešu centrs „Junda Linda Elva Andersone Zivju dancis Santa Polīte 
2 

111.  Jelgava Jelgavas bērnu un 

jauniešu centrs „Junda Eva Reihmane Tu tikai skudru nesamin  Ilze Jaunzeme  
2 

112.  Jelgava Jelgavas bērnu un 

jauniešu centrs „Junda 
Amanda Jansone Dabassargs  Ilze Jaunzeme  

3 

113.  Jelgavas nov. Aizupes pamatskola Elza Popluga Notvert rasu Inga Iejava 2 

114.  Jelgavas nov. Elejas vidusskola Vizuālās mākslas pulciņa 

audzēkņi (8) 

Zaķīši Inga Berga 3 

115.  Jelgavas nov. Kalnciema vidusskola  Pulciņa “Netradicionālā māksla” 

audzēkņi (9) 

Brīnumputni dārzā Liene Āboma 3 

116.  Jelgavas nov. Šķibes  pamatskola Henriks Zinārs, Alina  

Survilova, Laima  Dombrovska 

Eža puķes Dace Jakušonoka 3 

117.  Jelgavas nov. Šķibes  pamatskola Lietišķās mākslas pulciņa 

audzēkņi 

Senču avots Zanda Kursīte 3 

118.  Jelgavas nov. Vilces pamatskola Vilces pamatskola mākslas 

pulciņa audzēkņi 

Lielā Zivs Marita Kozule 2 

119.  Jelgavas nov. Zaļenieku komerciālā 

un amatniecības 

vidusskola 

Renāte Gindra, Liena Lūsīte, 

Katerīna Čaplinska 

Mūsu zemes skaistie 

putni  

  Anita Antoņeviča 2 

120.  Jelgavas nov. Zaļenieku komerciālā 

un amatniecības 

vidusskola 

Kolektīvs darbs (4) Latvijas meža iemītnieki    Anita Antoņeviča 3 

121.  Jelgavas nov. Zaļenieku komerciālā 

un amatniecības 

vidusskola 

Kolektīvs darbs (5) Latvijas vasara     Anita Antoņeviča 3 

122.  Jelgavas nov. Aizupes pamatskola Kristiāna Līce Pretī gaismai Inga Iejava 3 

123.  Jēkabpils nov. Jēkabpils Bērnu un 

jauniešu centrs  

Regnārs Jānis Krūmiņš Brīnumputni Anda Ozoliņa-

Krūmiņa 

3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

124.  Jēkabpils nov. Jēkabpils Bērnu un 

jauniešu centrs  

Kolektīvs darbs (4) Ūdensrozes zied Anda Ozoliņa-

Krūmiņa 

3 

125. 8 Jēkabpils nov. Jēkabpils Bērnu un 

jauniešu centrs  

Kolektīvs darbs (13) Lācīts kāpa Anda Ozoliņa-

Krūmiņa 

1 

126. 9 Jēkabpils nov. Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Andrejs Ivanovs, Ralfs Bērzlaps Klaucānu ezerrieksts Elga Skrebele 3 

127. 1 Jēkabpils nov. Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Luīze Bērziņa, Sniedze Voino, 

Austra Bērziņa 

Krustpils ziedu pļavā Elga Skrebele 3 

128.  Jēkabpils nov. Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Inita Šidlovska Lūsis Jēkabs Elga Skrebele 1 

129. 1 Jēkabpils nov. Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Ieva Dudareva,Paula Kristiāna 

Fokina,Evelīna Stalidzāne 

Ienirsti Laukezerā! Elga Skrebele 3 

130. 1 Jēkabpils nov. Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

Zane Osīte Kur līgot Laukezera 

vēzim 

Elga Skrebele 2 

131.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Gundega Āboliņa,  Amēlija 

Raga, Jūlija Fatkuļina 

Sēņu lietus Inese Āboliņa 3 

132.  Jūrmala Sākumskola «Atvase» Viktorija Tugolukova, Elīza 

Viļčuka, Anete Kasparova 

Viktorija un ūdensrozes Rita Sirmā  1 

133.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Grafikas darbnīcas audzēkņi Nāc manās šūpolēs Kristīne Belte 3 

134.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Vizuālās mākslas darbnīcas 

jauniešiem audzēkņi (6) 

Paspēlēsim paslēpes Mārīte Mozgire 2 

135.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Gleznošanas un animācijas 

pulciņa audzēkņi 

Raibulis Laima Akmentiņa 1 

136.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Viktors Tamilovs, Harijs 

Niklāvs Geikins, Annemarija 

Smiltniece 

Mācies no bitēm Kārlis  Štālmanis P 

137.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Dabas draugi – keramiķi Gaisma tumsā Ingrīda Sproģe 3 

138.  Jūrmala Sākumskola «Atvase» Vizuālās mākslas pulciņa 

audzēkņi (12) 

Kurš svarīgāks Mārīte Mozgire 3 

139.  Jūrmala Pumpuru vidusskola 8.klases skolēni Saplūst ar dabu Inese Staškeviča 2 

140.  Jūrmala Jūrmalas  Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Natālija Jēkabsone,  Emīlija 

Skrupska 

Putni Monta  Dambure 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

141.  Jūrmala Jūrmalas  Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Anastasija Krotova  Kukaiņi un putni saulītē Inese Muldere 3 

142.  Jūrmala Jūrmalas  Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Markuss  Imants  Saulītis  Pa vējam Kārlis  Štālmanis 3 

143.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Tēlotājas mākslas studijas 

audzēkņi 

Draudzīgā ģimenīte Antons Vaivods 1 

144.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Datorgrafikas pulciņš Latvijas putnu namiņš Lelde Braķe-Klaverī 3 

145.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Zīda apgleznošanas pulciņa 

audzēkņi 

Krāsainie putni Valentīna Homka 3 

146.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Vizuālās mākslas darbnīcas 

bērniem audzēkņi 

Komplekts spēlei dabā 

«Somiņa» 

Laima Kļaviņa P 

147.  Jūrmala Sākumskola «Atvase» 1.-4. klases skolēni Zivju būšana – lēcējzivis  Rita Sirmā  2 

148.  Jūrmala Pumpuru vidusskola Vizma Daņiļeviča Spāru dejas  Inese Staškeviča 3 

149.  Jūrmala Jūrmalas  Bērnu un 

jauniešu interešu centrs 

Rūdolfs Jānis Zabolockis Ūdens daudzveidība un 

jūras pārsteigumi 

Gundega Zīle 3 

150.  Jūrmala Slokas pamatskola 5.-9. klases vizuālās mākslas 

pulciņa audzēkņi 

Petpudeļu karnevāls Nelda Otersone 3 

151.  Jūrmala Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskola 

1.-4.klašu skolēni Tuvāk pie Tevis Dievs Māra Krasovska 3 

152.  Jūrmala Majoru vidusskola Pulciņa “Vizuāļi” audzēkņi (7) Gadalaiki» manas omes 

burciņās 

 Inga Freiberga 3 

153.  Kocēnu nov. Rubenes pamatskola Mārtiņš Neija  Pavasara vēstnesis  Daiga Priedīte  3 

154.  Kocēnu nov. Rubenes pamatskola Nellija Priedīte, Patrīcija 

Jaunzeme  

Rotaļas vilkvālēs  Daiga Priedīte  2 

155.  Kokneses nov. I.Gaiša Kokneses 

vidusskola 

Maruta Kveska Makšķernieka sapnis Gita Tenisa 2 

156.  Kokneses nov. I.Gaiša Kokneses 

vidusskola 

Kate Ozola Apartamenti pie 

daugavas 

Gita Tenisa 2 

157.  Krāslavas nov. Krāslavas Valsts 

ģimnāzija 

Raivis Kokanis, Valdis Vorslovs Sargs Inga Skerškāne 2 

158.  Krāslavas nov. Krāslavas Valsts Lāsma Kumpiņa Jautrie putni Inga Skerškāne 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

ģimnāzija 

159.  Krāslavas nov. Indras pamatskola Kolektīvs darbs (5) Dzīve uz koka   Ērika Urbanoviča 3 

160.  Krāslavas nov. Indras pamatskola Kolektīvs darbs (5) Manas mājas tur, kur es   Ērika Urbanoviča 3 

161.  Krāslavas nov. Krāslavas Varavīksnes 

vidusskola 

Radošās darbnīcas audzēkņi (6) Brīnumainā mistērija Jevgēnija Bizņa 3 

162.  Krāslavas nov. Krāslavas Varavīksnes 

vidusskola 

Pulciņa «Mozaīka» audzēkņi Lielās saules mazais 

portrets 

Jevgēnija Sergejenko 2 

163.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Suvenīru pulciņa audzēkņi (10) Putni manā pagalmā Larisa Kizjalo 2 

164.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Anastasija Pudnika, Karīna 

Bobiča, Ksenija Loskutova  

Latgales pļavas tērpjas Larisa Kizjalo 3 

165.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Evelīna Saksone Latgales kukaiņu jautrais 

randiņš 

Larisa Kizjalo 1 

166.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Evelīna Saksone Pieneņpūku laiks Larisa Kizjalo 3 

167.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Gunita Upeniece Vārnu trio Žanna Garbrēdere 2 

168.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Samanta Gailiša, Rasma 

Tumaševiča, Tatjana Guževa 

Lauku sēta Žanna Garbrēdere 3 

169.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Samanta Prikšāne Saules ritums   Aina Guba 3 

170.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Laura Mežiņa Nenoķers   Aina Guba 2 

171.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Kolektīvs darbs (7) Vasaras pieturzīmes   Aina Guba 2 

172.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Karīna Bobiča Bišu saime Larisa Kizjalo 3 

173.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Gabriels Misjūns Saules laimes rats Larisa Kizjalo 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

174.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Laura Dzalbe Daugavas dārgums Larisa Kizjalo 2 

175.  Kuldīga Kuldīgas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Diāna Rudakova Bezdelīgas sapnis Irita Gulbe 3 

176.  Kuldīga Kuldīgas Bērnu un 

jauniešu centrs 

Vaivade Beate, Marija Ausmane Kad akmeņi zied Irita Gulbe 3 

177.  Kuldīga Kuldīgas Centra 

vidusskola 

Kuldīgas Centra vidusskolas 

Radošo izpausmju darbnīcas 

audzēkņi  

Negaidi no ābeles 

čiekurus un no egles 

ābolus 

Vija Bukāte 3 

178.  Kuldīga Kuldīgas Centra 

vidusskola 

Kuldīgas Centra vidusskolas 

Radošo izpausmju darbnīcas 

audzēkņi 

Smildziņa ziedēja sidraba 

ziediem 

Indra Tīruma 3 

179.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Keramikas pulciņa audzēkņi Bitīt manu kamenīt Monta Plaude P 

180.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Laura Balandina Dažādspārnu spāre Inga Vīksna 2 

181.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Kurts Žvīgurs Mājas pele Inga Vīksna 2 

182.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Kristīne Biģele Pelēkā purva varde Inga Vīksna 2 

183.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Vizuālās mākslas pulciņa “Krāsu 

pasaule mazajiem” audzēkņi 

Līgodama upe nesa Inga Zelcere  3 

184.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Ralfs Berkins, Mārcis Bušmanis Lido zivis Kuldīgā- 

Pārītis 

Maija Mitrevica 2 

185.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Keramikas meistardarbnīcas 

audzēkņi 

Lido zivis Kuldīgā- 

šķīvjos! 

Maija Mitrevica 2 

186.  Kuldīga Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību 

vidusskola 

Floristikas pulciņa 

«Saulessvece» audzēkņi (6) 

Zivis lido… Iveta Goldberga 3 

187.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Nils Zīle Lido zivis Kuldīgā Maija Mitrevica 1 

188.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Keramikas meistardarbnīcas 

audzēkņi 

Zivju ceļš Maija Mitrevica 2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

189.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Agneta Ābola, Rita Hamstere Savādāki bišu stropi Irita Gulbe 3 

190.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Diāna Dzintara, Katrīna Gakina Tauriņu dejas Irita Gulbe 3 

191.  Kuldīga Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Keramikas, Zīmēšana 

gleznošana un citas mākslas 

pulciņu audzēkņi 

Zirneklītis izaudis Monta Plaude 2 

192.  Kuldīga Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību 

vidusskola 

Anna Tilgale Ziņkārīgā lapsa Ina Ozola 3 

193.  Kuldīga Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību 

vidusskola 

Madara Ivanovska Indīgā muša Ina Ozola 3 

194.  Kuldīga Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību 

vidusskola 

Meldra Astiča Rīta rasa Ina Ozola 3 

195.  Kuldīga Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību 

vidusskola 

Tomass Šleckus Briedis mežā Ina Ozola 2 

196.  Ķeguma nov. Birzgales pamatskola 8.klses skolēni Lapas lidojumā Velta Priekule 3 

197.  Ķeguma nov. Birzgales pamatskola Katrīne Putāne, Amanda  Ozola, 

Edgars Ivaņenkovs 

Zivis Evita Gūtmane 3 

198.  Ķeguma nov. Ķeguma 

komercnovirziena 

vidusskola 

 Keramikas pulciņa audzēkņi Sēne Aina Zagorska 3 

199.  Ķekavas nov. Baložu vidusskola 3.klases keramikas pulciņa 

audzēkņi 

Kukainīši-ragainīši 

saulītē gozējās 

Astrīda Lesnika 3 

200.  Ķekavas nov. Baložu vidusskola 3.klases keramikas pulciņa 

audzēkņi 

Varžu dziesmu klausoties Astrīda Lesnika 3 

201.  Ķekavas nov. Baložu vidusskola 4.klases keramikas pulciņa 

audzēkņi 

Ciemos pie mušu 

karalienes 

Astrīda Lesnika 3 

202.  Lielvārdes nov. Jumpravas 

internātpamatskola 

7.-9.klašu rokdarbu pulciņa 

audzēkņi 

Ziedi Benita Otto 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

203.  Lielvārdes nov. Jumpravas 

internātpamatskola 

7.-9.klašu skolēni Brieži Ilmārs Priekulis 2 

204.  Lielvārdes nov. Lielvārdes pamatskola Pulciņa “Jaunais mākslinieks” 

audzēkņi 

Ziedu disko Ilze Čuibe - Oliņa 3 

205.  Lielvārdes nov. Lielvārdes pamatskola Pulciņa “Jaunais mākslinieks” 

audzēkņi 

Ežu saime pie laimes 

koka 

Ilze Čuibe - Oliņa 3 

206.  Lielvārdes nov. Lielvārdes pamatskola Eva Spandega, Dace Tukiša Rožainās noskaņās Ilze Čuibe - Oliņa 3 

207.  Lielvārdes nov. Lēdmanes pamatskola Jevgēnija Kočanova Bišu koks Vaira Podskočija 3 

208.  Lielvārdes nov. Lēdmanes pamatskola Šmits Šons Ričards Dzeltenais Zemes Suns Sarmīte Saidāne 3 

209.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Valters Lasmanis Baltijas jūras zivis Dace Virsniece 3 

210.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

  Kristers Pērkons, Georgijs 

Smirnovs, Jakovs Semušins 

Svētelis Guntars Graudiņš 2 

211.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Tekstila dizaina pulciņa 

audzēkņi 

Kukaiņi, ragaiņi saules 

kokā gozējās 

  Indra Bunka 3 

212.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Enija Krētaine Meža zivs Mārika Niedola 3 

213.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Madara Kārkliņa Saulītē sildīties Sintija Lasmane 2 

214.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Annija Znotēna, Nellija Znotēna  Jūras zirdziņi Dace Virsniece 3 

215.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Guna Šmiukše Naktstauriņš Mārika Niedola 3 

216.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Lana Daņilova, Evelīna 

Skačkova 

Spāre   Mārika Niedola 3 

217.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Žanete Zupa, Rodrigo Zupa, 

Leons Pīgoznis 

Vardītes Dace Virsniece 2 

218.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Sarra Ščerbiņina, Betija 

Anškēvica 

Baltie ziedi Dace Virsniece 3 

219.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Marta Vigule Košā varde Ruta Priediena 2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

220.  Liepāja Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs 

Marta Eismonte, Paula 

Kalveniece 

Pļavas  tilbītes Dace Virsniece 1 

221.  Limbažu nov. Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskola 

Kolektīvs darbs (5) Kukaiņu ballīte Viļķenē Ilva Zvirgzdiņa 3 

222.  Limbažu nov. Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskola 

Everita Ķezbere, Melānija 

Oņisimjuka, Betija Ķezbere  

Jūs gaida lidojums apkārt 

Latvijai! 

Ilva Zvirgzdiņa 2 

223.  Limbažu nov. Limbažu sākumskola Limbažu sākumskolas vizuālās 

mākslas pulciņa audzēkņi 

“Pavasarim būt” un 

„Atmoda 

Līga Krūmiņa 3 

224.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Loreta Damberga, Lāsma 

Tauriņa, Haralds Tauriņš 

Mēs Anda Ramāna 3 

225.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Kolektīvs darbs (5) Taureņu salidojums Anita Ivanova 2 

226.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Vizuālās mākslas pulciņa 

audzēkņi 

Lielezera radībiņas Anda Ramāna 3 

227.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Vides dizaina pulciņa audzēkņi Meža gars Madara Skrastiņa 1 

228.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Keramikas pulciņa audzēkņi Putnu lidojums Ieva Jurka  3 

229.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Ādas amatniecības pulciņa 

audzēkņi 

Ziedošie sapņi Agnese Graudiņa,  3 

230.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Filcēšanas pulciņa audzēkņi  Saulīte silda, lienam 

laukā 

Inta Brikmane  3 

231.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un 

jauniešu centrs 

Loreta Damberga,  

Magdalēna Kreišmane 

Akmeņi ap upi Ieva Jurka 3 

232.  Limbažu nov. Limbažu 3.vidusskola Kolektīvs darbs (4) Lauku zelts Līga Turka 1 

233.  Līvānu nov. Līvānu bērnu un 

jauniešu centrs 

Līvānu bērnu un jauniešu centra 

keramikas pulciņa audzēkņi 

Vēja zvans “Latvijas 

gadalaiki” 

Ineta Dzirkale 3 

234.  Līvānu nov. Līvānu bērnu un 

jauniešu centrs 

Ralfs Kucenčeirs Vēja_grabslis Jānis Ernstons 3 

235.  Līvānu nov. Līvānu bērnu un 

jauniešu centrs 

Samanta  Krastiņa Tauriņš Līga Bernāne 3 

236.  Līvānu nov. Rožupes pamatskola Linda Vilcāne Ziedu lauks Līga Bernāne 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

237.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa “Praktiskie rokdarbi” 

audzēkņi 

Taurenīšu mākonis Anita Gromova 3 

238.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa “Kāpēcīši” audzēkņi Bite Ilona Stupakova 3 

239.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa “Krāsiņas” audzēkņi Garā pupa Ināra Mikažāne 3 

240.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa  “ Tērpi un aksesuāri” 

audzēkņi 

Ķirzakas ceļojums Ruta Zviedre 2 

241.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Katrīne Pudāne, 

 Rozalinda Narnicka 

Sabira ziediņi gravas 

vidū 

Ilze Loce 3 

242.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa “Sniegpulkstenīte” 

audzēkņi 

Ziedi, kas atnes pavasari Zoja Cvetkova P 

243.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa “Krāsu draugi” audzēkņi Dzērves Natālija  Losāne 2 

244.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa “Krāsu draugi” audzēkņi Skudras pulcējās Natālija  Losāne 3 

245.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

Pulciņa “Krāsu draugi” audzēkņi Kaķu tusiņš Ināra Mikažāne 3 

246.  Ludzas nov. Ludzas 2.vidusskola Nils Dobrovoļskis, Iļja Jegorovs, 

Edgars Silovs 

Putnu būrīši Agris Griševs 2 

247.  Ludzas nov. Ludzas 2.vidusskola Nils Dobrovoļskis,  

Iļja Jegorovs, Edgars Silovs 

Pasakainā daba Agris Griševs 3 

248.  Madonas nov. Andreja Eglīša 

Ļaudonas vidusskola 

Māris Bārbals 
Latvijas dzīvnieki Vita Stradiņa  

3 

249.  Madonas nov. Degumnieku 

pamatskola 

Inese Stepaņenko 
Apciemo Lubāna mitrāju Una Salmane 

2 

250.  Madonas nov. 
Degumnieku 

pamatskola 

Degumnieku pamatskolas 

vizuālās mākslas pulciņa 

audzēkņi (5) 

Paskaties sev zem kājām! Una Salmane 3 

251.  Madonas nov. Madonas Bērnu un 

jauniešu centrs  

Pulciņa «Mīlļietiņas» audzēkņi Es apsēdu’ pļaviņā zelta 

ziedus lūkoties 

Rimma Smoļska 2 

252.  Madonas nov. Madonas Bērnu un 

jauniešu centrs  

Keramikas pulciņa audzēkņi 
Tā izauga liela, gara 

Māris Karlsons 2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

253.  Madonas nov. Madonas Bērnu un 

jauniešu centrs  

Keramikas pulciņa audzēkņi 
Aiviekstes malas spāre 

Māris Karlsons 1 

254.  Madonas nov. Madonas Bērnu un 

jauniešu centrs  

Līna Zepa, Sanda Breča Vēja ziedi rasas pērlēs Karīna Ravinska 3 

255.  Madonas nov. 

Madonas Bērnu un 

jauniešu centrs  

Mākslas studija “Tu visu vari” Starp četriem 

gadalaikiem izvēlēties 

mīļāko, ....ziemu! 

....Sajust! 

Ieva Repša 3 

256.  Madonas nov. 
Praulienas pamatskola 

3.klases skolēni Putni-Latvijas dabas 

bagātība 

Sigita Vašķe 2 

257.  Mārupes nov. Jaunmārupes 

pamatskola 

Audra Paulina, Megija 

Akmentiņa, Liene Zāģele 

Lapsa Kūmiņš Indra Stanke 2 

258.  Mārupes nov. Jaunmārupes 

pamatskola 

3.klases skolēni Sivēni saulītē Sandra Velpa 3 

259.  Mārupes nov. Jaunmārupes 

pamatskola 

Marta Evelīna Tuča Upe tek lejiņā Ināra Strautniece 3 

260.  Mārupes nov. Mārupes vidusskola Līna Raita, Marta Grīnhofa, 

Madara Rumpētere 

Pavasara diena Indra Puķe 3 

261.  Mārupes nov. Mārupes vidusskola Sintija Jansone, Anete Luriņa Savvaļas suns Dingo Indra Puķe 1 

262.  Mārupes nov. Mārupes vidusskola Keita Kovaļevska,  

Gabriela Fransuāza Jansone, 

Gabriela Pušpure 

Skudru pūznis Indra Puķe 2 

263.  Naukšēnu nov. Naukšēnu novada 

vidusskola 

Signe Dita Timma, Loreta Buile  Kva - Kva Diāna Kaužēna  2 

264.  Naukšēnu nov. Naukšēnu novada 

vidusskola  

Megija Pārupe, Nate Puriņa  Pavasara vēja dziesma Inga Gaile  3 

265.  Naukšēnu nov. Naukšēnu novada 

vidusskola  

Alise Dunce, Sandija Ķēbēre  Puķainie zvirbuļi Diāna Kaužēna  3 

266.  Naukšēnu nov. Naukšēnu novada 

vidusskola  

Kristīne Lūse, Dace Dālberga, 

Markuss Niks Mazurs  

Līgo saule, līgo zeme, 

Līgo visa radībiņa 

Inga Gaile  3 

267.  Nīcas nov. Nīcas vidusskola Alīne Sļadzevska Latvijas lauku un pļavu 

zaķis 

Indra Jēkule 2 

268.  Nīcas nov. Nīcas vidusskola Sandija Stalta Zalktis atpūtā Indra Jēkule 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

269.  Nīcas nov. Nīcas vidusskola Samanta Upmale Zirneklīša mājvieta Indra Jēkule 3 

270.  Ogres nov. Ogres 1. vidusskola Didzis Putilovs Mirklis  pirms… . Edmunds Puriņš 3 

271.  Ogres nov. Suntažu vidusskola Suntažu mākslas studijas 

audzēkņi (6) 

Kokskrējējs un 

vairogblakts 

Māra Mārtiņjāne-

Kaše 

2 

272.  Ogres nov. Suntažu vidusskola Rokdarbu pulciņa audzēkņi (8) Mūsu draugi Linda Jēkabsone 3 

273.  Ogres nov. Ogres Bērnu un 

jauniešu centrs 

Rotu darināšanas pulciņa 

audzēkņi 

Ne asakas Sanita Čiekure 

Salceviča 

3 

274.  Ogres nov. Ogres Valsts ģimnāzija Pulciņu «Rotas» un «Vides 

dizaina» kopdarbs 

Pavasara elpa Sanita Čiekure 

Salceviča, Ingrīda 

Dārzniece 

3 

275.  Ogres nov. Suntažu 

internātpamatskola 

rehabilitācijas centrs 

Anna Smalcere Spāres lidojums Inese Birža 2 

276.  Olaines nov. Olaines 1.vidusskola Kolektīvs darbs (4) Dzērvītes Silvija Silāre 3 

277.  Ozolnieku nov. Salgales Mūzikas un 

mākslas skolas interešu 

izglītības pulciņš 

Karlīna Kimberlija Ikše Ģimene Ilze Šuca 3 

278.  Ozolnieku nov. Salgales pamatskola Eva Fīze, Kristaps Šucs Stropi Ilze Šuca 3 

279.  Ozolnieku nov. Salgales Mūzikas un 

mākslas skolas interešu 

izglītības pulciņš 

Raivo Vācietis Putni ligzdās Ilze Šuca 2 

280.  Pārgaujas nov. Straupes pamatskola Lāsma Liepiņa Tārpiņš-prātiņš Ilona Čerņavska 3 

281.  Preiļu nov. Pelēču pamatskola 2.-3.klses audzēkņi Graciozā dzērvju ģimene Dace Utināne 2 

282.  Preiļu nov. Pelēču pamatskola Floristikas pulciņa audzēkņi Daba mostas Dace Utināne 3 

283.  Preiļu nov. Pelēču pamatskola Samanta Kurme, Ira Ivanova, 

Anastasija Utināne 

Runčuks Dace Utināne 3 

284.  Preiļu nov. Pelēču pamatskola Artēmijs Petrovs, Raivis 

Sparāns, Aleksandrs Karpušenko 

Čaklais zosu pāris ar 

ratiem 

Dace Utināne 3 

285.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Una Pranča Ežu ģimene Vita Kāpostiņa-Tuče 3 

286.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Dagne Tuče Varavīksnes ziedi Vita Kāpostiņa-Tuče P 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

287.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Marija Bebriša Margrietiņu vainags Vita Kāpostiņa-Tuče 2 

288.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Marks Tučs Ābolu duets Vita Kāpostiņa-Tuče 3 

289.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Una Pranča, Selīna Svikša Ābolu parāde Vita Kāpostiņa-Tuče 3 

290.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Māra Kancāne Sēnes Vita Kāpostiņa-Tuče 3 

291.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Anna Itkača Pļavā Vita Kāpostiņa-Tuče 3 

292.  Rēzeknes nov. Maltas bērnu un 

jauniešu centrs 

Kristīne Gruznova, Ksenija 

Leiniša, Selīna Svikša 

Neparastas pļavu puķes Vita Kāpostiņa-Tuče 3 

293.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Solvita Stepiņa Pļavu tilbītes Antoņina Vasiļjeva 2 

294.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Anželika Percova Rozā gliemji Antoņina Vasiļjeva 3 

295.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Ramona Oltiņa Ezis pastaigā Antoņina Vasiļjeva 3 

296.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Lana Povaresčenkova Kuplā žurkas ģimene pie 

siera gabaliņa 

Antoņina Vasiļjeva 2 

297.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Lana Povaresčenkova, Anželina 

Gruznova 

Burvīgie zilie ziedi Antoņina Vasiļjeva 2 

298.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Karīna Ļubaneca, Daina 

Laižāne,Valērija Rumjanceva 

Rudzu puķes Antoņina Vasiļjeva 2 

299.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola 2.klases skolēni Ziedi traukos Vita Kāpostiņa-Tuče P 

300.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola 2.klases skolēni Ziedu šķīvīši Vita Kāpostiņa-Tuče P 

301.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Laura Vasiļjeva, Sergejs 

Tarakanovs 

Eži- ceļotāji Vita Kāpostiņa-Tuče P 

302.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Iļja Sorokins, Armands 

Molodcovs, Nikita Belouss 

Leduspuķes Vita Kāpostiņa-Tuče P 

303.  Rēzeknes nov. Maltas vidusskola Dagne Tuče, Marks Tučs Burvīgie ziedi Vita Kāpostiņa-Tuče P 

304.  Rēzeknes nov. Gaigalavas pamatskola Valērija Kurilina, Marta 

Elizabete Čakārne 

Putni skolas dārzā Jolanta Dundeniece 2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

305.  Rēzeknes nov. Gaigalavas pamatskola Agnese Zapāne Ziedošās puķes pie 

skolas 

Jolanta Dundeniece 3 

306.  Rēzeknes nov. Gaigalavas pamatskola Santa Zabalujeva Rakstu kamols Jolanta Dundeniece 3 

307.  Rīga Rīgas 66.speciālās 

vidusskola 

Koka mākslinieciskās apstrādes 

pulciņa audzēkņi ( 8) 

Ziedi Lolita 

Sīmane/tekstils, 

Laura 

Kristovska/koks 

P 

308.  Rīga Rīgas 71.vidusskola Kolektīvs darbs (7) Nordeķu parka pīles Gvido Bērziņš 2 

309.  Rīga Rīgas 71.vidusskola  Nikola Vingra, Elizabete 

Kovaļova, Eliza Miķelsone 

Atspulgi Daugavā Gvido Bērziņš 1 

310.  Rīga O.Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola 

Audzēkņi kopdarbs Katram savs spilvens – 

LAPU SPILVENS 

Viva Dzene 3 

311.  Rīga Rīgas 15. vidusskola Viktorija Ļeščinska Sen dzirdēju, nu 

redzējuRīgā zaļu 

ozoliņu:Vara sakne, zelta 

zari,Sudrabiņa lapiņām 

Diāna Platace-Brice 3 

312.  Rīga Rīgas Juglas vidusskola Līva Tamuža EZĪTIS pavasarī Sandra Ulmane 3 

313.  Rīga Rīgas Juglas vidusskola Dagmāra Timofejeva Lauku pele pavasarī Sandra Ulmane 2 

314.  Rīga Rīgas Juglas vidusskola Dagnis Timofejevs Latvijas Gada Dzīvnieks-

2018-VĀVERE 

Sandra Ulmane 3 

315.  Rīga BJC “IK Auseklis” Keramikas studijas “Ripa” 

audzēkņi 

Mēģināt izdzīvot Vineta Viziņa 3 

316.  Rīga BJC “Altona” Petra Belova Putnu vērotājs Dace Endziņa 1 

317.  Rīga BJC “Altona” Līva Liepiņa Jūra nes Dace Endziņa 3 

318.  Rīga Rīgas 

internātvidusskola 

bērniem ar dzirdes 

traucējumiem 

Alens Āre Pūce Ivo Vasiļjevs 2 

319.  Rīga Bērnu un jauniešu 

centrs “Mīlgrāvis” 

Keramikas pulciņa audzēkņi Tīruma kosas Dace Timule 1 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

320.  Rīga Bērnu un jauniešu 

centrs “Mīlgrāvis” 

Ketija Roberta Ozoliņa Lapsa Dace Timule 2 

321.  Ropažu nov. Ropažu vidusskola Ropažu vidusskolas Mākslas 

studijas audzēkņi 

Kukaiņu ķērājs Gunta Darbvare 3 

322.  Ropažu nov. Ropažu vidusskola Pulciņa “Čaklās rokas” audzēkņi Ūdensrozes Ropažos Vaira Lece 3 

323.  Rūjienas nov. Rūjienas vidusskola  Skolēnu kolektīvs (4) Dzīvības koks  Uldis Žīgurs 3 

324.  Rūjienas nov. Rūjienas vidusskola Amanda Blāķe Runča Mura krāsainie 

sapņi 

Diāna Kaužēna  3 

325.  Rūjienas nov. Rūjienas vidusskola Līva Strazdiņa Ainiņa no vistu kūts Diāna Kaužēna  2 

326.  Rūjienas nov. Rūjienas vidusskola Kalvis Kalcenavs  Taureņu deja  Uldis Žīgurs 3 

327.  Rūjienas nov. Rūjienas vidusskola Jana Jasmīne Biržmane Magoņu laukā Diāna Kaužēna  3 

328.  Saldus nov. Saldus vidusskola Katrīna Ķetlere, Amanda 

Kunkule 

Laukakmeņi Ginta Jansone 3 

329.  Saldus nov.  Ezeres pamatskola Skolēnu kolektīvs ( 6) Mēs ar brāli kolosāli Guna Meija 3 

330.  Saldus nov.  Ezeres pamatskola Skolēnu kolektīvs ( 4) Melnā vārna Guna Meija 2 

331.  Saldus nov. Nīgrandes BJC 

,,Augšventa” 

Pulciņa ,,Papīra darbnīca’’ 

audzēkņi 

Pagalma rotājums ,,Kad 

slotas zied!’’ 

Aušrute Krasucka 3 

332.  Saldus nov. Nīgrandes BJC 

,,Augšventa” 

Tekstilmākslas pulciņa audzēkņi Lielā zive… Sandra Liepiņa 3 

333.  Saldus nov. Nīgrandes BJC 

,,Augšventa” 

Amēlija Sarģele Trīs Minkas saulītē. Kas 

saliks tos? 

Vineta Ēberliņa 3 

334.  Saldus nov. Nīgrandes BJC 

,,Augšventa” 

Amēlija Sarģele Kas paslēpies zem 

bruņām 

Vineta Ēberliņa 3 

335.  Saldus nov. Nīgrandes BJC 

,,Augšventa” 

Undīne Brunovska, Karīna 

Bostana, Enija Baumane 

Kas dzīvo šajā mājiņā Vineta Ēberliņa 2 

336.  Saulkrastu nov. Zvekniekciema 

vidusskola 

1.-2.klases skolēni Skudrupūznis Māra Alena 2 

337.  Saulkrastu nov. Zvekniekciema 

vidusskola 

 4.klases skolēni Jūras burbulīši Māra Alena 3 

338.  Saulkrastu nov. Saulkrastu vidusskola Glezniecības un dekoratīvās 

mākslas pulciņa audzēkņi 

Ligzdas Jana Plankāja  2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

339.  Sējas nov. Sējas pamatskola 5.klases skolēni Mēs Jums dāvinām putnu 

dziesmas pavasara vējos 

Vita Vīksne 3 

340.  Sējas nov. Sējas pamatskola 1.-4.klases skolēni Nāc, ieklausies, kā puķes 

pļavā dzied!  

Vita Vīksne 3 

341.  Siguldas nov. Siguldas mākslu skola 

"Baltais flīģelis|" 

Mini studijas audzēkņi Visa Dieva radībiņa  zem 

eglītes  šūpojās 

Dace Andersone 2 

342.  Siguldas nov. Siguldas PII “Tornīši” Grupu “Cielaviņas”, “Zīlītes”, 

“Zvirbulīši”, “Pūcītes”, 

“Balodīši”, “Stārķīši” audzēkņi 

Tornīšbērni putnus 

skaita, saulītē sasēduši 

Indra Podziņa( tikai 

kontaktpers) 

2 

343.  Siguldas nov. Mores pamatskola Vizuālās mākslas pulciņa 

audzēkņi 

Ziedi Gundega Pētersone 3 

344.  Siguldas nov. Allažu pamatskola Vizuālās mākslas un rokdarbu 

pulciņa audzēkņi 

Putni šūpolēs Gundega Pētersone 2 

345.  Siguldas nov. Allažu pamatskola Keramikas pulciņa audzēkņi ’Atkal izrotāta Aija Lubgane 3 

346.  Siguldas nov. Siguldas novada 

Jaunrades centrs 

Kokapstrādes, keramikas, 

motodarbnīcas un tekstila 

pulciņu audzēkņi  

Šūpoles «Koknesis»  

(lielās) 

Dzintars Vilciņš 

(galvenais darba 

vadītājs) , Zinaīda 

Ceske, Baiba Kupče, 

Ieva Vanaga 

1 

347.  Siguldas nov. Siguldas mākslu skola 

“Baltais flīģelis” 

Agitas Zālītes mākslas studijas 

audzēkņi 

Dzīve ir košums Agita Zālīte 3 

348.  Smiltenes nov. Bilskas pamatskola Kokapstrādes pulciņa audzēkņi Zaķīt’s , mans garausīt’s Andris Karlsons 3 

349.  Smiltenes nov. Blomes pamatskola Andis Zvirbulis Laika pastnieks Ārija Romanovska 3 

350.  Smiltenes nov. Bilskas pamatskola Skolēnu kopdarbs (6) Šurum – burum brīnumi Ira Ērmane 3 

351.  Smiltenes nov. Smiltenes BJIIC 2.-4.klašu vizuālās mākslas 

pulciņa audzēkņi 

Pēdas Daiga Ote 2 

352.  Smiltenes nov. Bilskas pamatskola Radošās studijas audzēkņi Lieli putni, mazi putni Laura Brikmane 3 

353.  Stopiņu nov. Stopiņu pamatskola Vizuālās mākslas pulciņa 

audzēkņi 

Saules augi Līga Slišāne 3 

354.  Talsu nov. Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs 

Pulciņa "Papīra plastika" 

audzēkņi (7) 

Pērļu vistiņas Andris  Vikainis 1 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

355.  Talsu nov. Talsu 2.vidusskola Kokapstrādes pulciņa audzēkņi Latvju spēka zīmes Visvaldis Vismanis 3 

356.  Talsu nov. Talsu pamatskola Vanesa Kučere, Elīza Sīpola, 

Estere Jēkabsone  

Zirnekļa tīklā sapinies 

rīts 

Ginta Upnere  3 

357.  Talsu nov. Talsu pamatskola Rokdarbu  pulciņa audzēkņi Laimes putns Sandra Fridrihsone  3 

358.  Talsu nov. Pūņu pamatskola Rokdarbu pulciņa audzēkņi Sēž uz ciņa pienenīte Daina Erenberga 3 

359.  Talsu nov. Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs 

Zīmēšanas pulciņa audzēkņi Kukainīši saulītē Malda Zīlniece 2 

360.  Talsu nov. Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs 

Keramikas pulciņa audzēkņi maskas  Eva Bernāne 3 

361.  Talsu nov. Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs 

Keramikas pulciņa audzēkņi Pavasara talkai gatavi Eva Bernāne 2 

362.  Talsu nov. Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs 

Stikla mākslas pulciņa audzēkņi Tauriņdeja Eva Bernāne 3 

363.  Talsu nov. Virbu pamatskola Vizuālās un lietišķās mākslas, 

Kokapstrādes pulciņa audzēkņi 

Bišu namiņš Larisa Štrause , 

Guntis Ošis  

3 

364.  Tukuma nov. Dzirciema 

internātpamatskola 

Dāvids Zabloskis Ūpju  ģimenīte Violeta Feodorova 3 

365.  Tukuma nov. Dzirciema 

internātpamatskola 

Skolēnu kopdarbs  Tārpiņš,Ķirbīši Beata Riekstiņa 3 

366.  Tukuma nov. Irlavas vidusskola Kokapstrādes pulciņa audzēkņi Ciematiņš Kaspars Reihmanis 3 

367.  Tukuma nov. Irlavas vidusskola Kokapstrādes pulciņa audzēkņi Vēja Dzirnaviņas Kaspars Reihmanis 3 

368.  Tukuma nov. Irlavas vidusskola Netradicionālo rokdarbu pulciņa 

audzēkņi 

Draiskās bitītes Sanita Breide 2 

369.  Tukuma nov. Irlavas vidusskola Keramikas pulciņa audzēkņi Zivju lietus Sanita Breide 3 

370.  Tukuma nov. Tukuma 3.pamatskola Ieva Vigule Dimanta putni Laila Matīsa 2 

371.  Tukuma nov. Tukuma 3.pamatskola Laura Gailīte Katrā latvietī dzīvo 

Latvijas atspulgs 

Laila Matīsa 3 

372.  Tukuma nov. Tukuma 

internātpamatskola 

Māla un papīra plastikas pulciņa 

audzēkņi (6)                                    

Ziedošo puķu krāsu 

prieks 

Egita Dumbre 3 

373.  Tukuma nov. Tumes vidusskola Kokapstrādes pulciņa audzēkņi 

(10) 

Cīruļu uzbrukums Oskars Laugalis 3 

374.  Vaiņodes nov. Vaiņodes Mūzikas Madara Damberga, Betija Sargi visu dzīvo Inese Pāvila 2 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

skola Čepule, Rebeka Zemgale 

375.  Valkas nov. Ērģemes pamatskola Autori-Keita Kazaka, Sintija 

Jaunozola 

Liekam, liekam, 

saliekam… 

Gunta Pavārnieka 2 

376.  Valkas nov. Ozolu sākumskola Amatu pulciņa audzēkņi Dzīvības aizsākums Ligita Ziemiņa 3 

377.  Valkas nov. Valkas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

“Mice” 

Katrīna Burova, Kristīne 

Kurmejeva, Samanta Ozoliņa 

Pavasara noskaņai Rudīte Gromule 3 

378.  Valmiera Valmieras Jaunatnes 

centrs “Vinda 

Mākslas un dizaina studijas 

audzēkņi 

Ragana aizlidoja Inga Logina P 

379.  Valmiera Valmieras Mākslas 

vidusskola 

8.-9.klašu kursu audzēkņi Zīmju sarunas vējā Silvija Melnūdre, 

Oskars Rozenblats 

P 

380.  Valmiera Valmieras Mākslas 

vidusskola 

interešu izglītības veidošanas 

grupas audzēkņi 

Verbas Inese Andersone 3 

381.  Valmiera Valmieras 2. vidusskola Viktorija Kņigovska, Amanda 

Koncjuha,Jūlija Aleksejeva 

lespējamā realitāte Rita Šaurova 3 

382.  Valmiera Valmieras 2. vidusskola Savelijs Suharzevskis, Matvejs 

Suharzevskis,Viktorija 

Perevalova 

Nākotnes ēna Rita Šaurova 2 

383.  Valmiera Valmieras Viestura 

vidusskola 

Mākslas pulciņa audzēkņi Atmošanās lidojumam Aiga Gartmane 3 

384.  Valmiera Valmieras Pārgaujas 

sākumskola 

Marta Evelīna Apsīte Čūska Diāna Pozdņihova 3 

385.  Valmiera Valmieras Pārgaujas 

sākumskola 

Valters Pozdņihovs Lācītis Rūcītis Diāna Pozdņihova 3 

386.  Valmiera Valmieras Pārgaujas 

sākumskola 

Zane Zariņa  Latvijas dzīvnieks - ezis Diāna Pozdņihova 2 

387.  Valmiera Valmieras Pārgaujas 

sākumskola 

6. klases skolēni Dabā nekas nav nedz 

liels, nedz mazs. Viss ir 

vienlīdz liels un svarīgs 

Anita Knospiņa 3 

388.  Valmiera Valmieras Pārgaujas 

sākumskola 

Dārta Asarīte Pavasara briedis Diāna Pozdņihova 3 

389.  Varakļānu nov. Varakļānu vidusskola Ilga Stafecka, Beāte Betija Gaidot pavasari Margarita Selicka 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

Melne 

390.  Vecumnieku 

nov. 

Vecumnieku vidusskola  Anastasija Kovaļkova ,  

Elīza Līva Vētra, Everita Žeire, 

Linda Libere 

Ku – kū  Līga Lauriņa 2 

391.  Vecumnieku 

nov. 

Vecumnieku vidusskola Vita Kalniņ,   

Čelsija Viktorija Gerika 

Zaķi šūpolēs Līga Lauriņa 3 

392.  Vecumnieku 

nov. 

Vecumnieku vidusskola Marta Roga, Edvarts Igaunis Ežu ģimene. Rūpes. Zoja Demeškeviča 3 

393.  Vecumnieku 

nov. 

Vecumnieku vidusskola Sāra Paula Miķelsone, Līva 

Ieviņa 

Bišu ģimene ģimene. 

Čaklums 

Zoja Demeškeviča 3 

394.  Vecumnieku 

nov. 

Vecumnieku vidusskola Kate Zilgalve, Elīza Spurķe Stārķu ģimene. Mīlestība Zoja Demeškeviča 3 

395.  Ventspils Ventspils Jaunrades 

nams 

Ralfs Kligačs, Lauris Rozentāls, 

Deivids Gruntmanis 

Sudraboti laši nāca, mana 

brāļa tīkliņā 

Agita Blāze 3 

396.  Ventspils nov. Popes pamatskola Popes pamatskolas rokdarbu 

pulciņa audzēkņi 

Kukainīši Ingrīda Andersone 3 

397.  Ventspils nov. Popes pamatskola Popes pamatskolas vizuālas 

mākslas pulciņa audzēkņi 

Visa laba Jāņu zāle Ingrīda Andersone 3 

398.  Ventspils nov. Popes pamatskola Skolēnu kopdarbs Latvijai Ingrīda Andersone 3 

399.  Viesītes nov. Viesītes Mūzikas un 

mākslas skola 

Kintija Grāvīte, Aiva Ļahtiņina  Muša kāpa debesīs… Inga Kovaļevska 2 

400.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Oksana Skubilina Vēja zvans «Jautro 

vardīšu koris» 

Aija Prauliņa 3 

401.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Arina Teilāne Putni pavasarī Aija Prauliņa 3 

402.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Sintija Pokšāne, Anželika 

Tamane, Juliāna Tamane 

Bizbizmārītes Aija Prauliņa 3 

403.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Megija Gunda Broka, Aīda 

Patmalniece, Alise Klinta Broka 

Maskas «Zvēru 

karnevāls» 

Aija Prauliņa 2 

404.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Jaroslavs Popovs Gliemeži-ceļotāji Aija Prauliņa 3 



Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 2.kārtas  

PROTOKOLS 

Rīga, 20.04.2018. 

405.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Jaroslavs Popovs Ežu ģimene Aija Prauliņa 3 

406.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Marija Bebriša Zvaniņi «Dzīvnieku 

modes skate» 

Aija Prauliņa 3 

407.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Adriāna Tumane  Jaunais  rikšotājs Vilhelmīne Zīra 3 

408.  Viļānu nov. Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Laura Svikša, Nika Tihomirova Divas draudzenes Vilhelmīne Zīra 3 

409.  Viļānu Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Krists Ozoliņš Garaušu ģimene pļaviņā Vilhelmīne Zīra 3 

410.  Viļānu Viļānu vsk. Bērnu un 

jauniešu centrs 

Meldra Macāne, Ināra Reņko, 

Kristiāna Seržane 

Pilni zari kukainīšu Vilhelmīne Zīra 2 

 

Žūrijas komisijas priekšsēdētājs: A.Endziņš  

Žūrijas komisijas locekļi: A.Bumbure, B.Vaivare, I.Rimicāne 

 

Pēc žūrijas protokola sagatavoja A.Raudzepa 

 



Vides objektu un mākslas darbu izstādei  

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” Mazmežotnes muižā 
izvirzīto darbu saraksts 

Mazmežotnes muiža, Rundāles novads, 17.05.2018.-13.09.2018. 

 

N.p.k. Novads/pilsēta Izglītības iestāde Darba nosaukums Pedagogs 

1.  Aizputes  Aizputes novada Skolēnu jaunrades centrs Gaismas putni Agita Bergmane 

2.  Alūksnes Alūksnes Mākslas skola Iespēju tilts Rita Balane,  

Anita Vēliņa 

3.  Alūksnes Liepnas vidusskola Simtkājis Mārīte Pugeja 

4.  Baltinavas  Baltinavas vidusskola Putnu būri Indra Keiša 

5.  Balvu Balvu profesionālā un vispārizglītojošā 

vidusskola 

Krāsu rotaļas dzīvniekos Larisa Berne 

6.  Bauska Bauskas pilsētas pamatskola Nebaidies būt atšķirīgs Daiga Sējēja 

7.  Bauska Bauskas sākumskola Pūce Aiva Linkeviča 

8.  Bauska Bauskas bērnu un jauniešu centrs Akmeņi mostas Laima Oborune 

9.  Cēsis Cēsu Bērnu un jauniešu centrs "Spārni" Dzīvnieki pilsētā Ingūna Briede 

10.  Dagdas Andrupenes pamatskola Putni mūsu dārzos Mairita Konošonoka 

11.  Daugavpils Daugavpils pilsētas BJC “Jaunība” Magones Ņina Ņeģinska 

12.  Daugavpils Daugavpils pilsētas BJC “Jaunība” Meža silpurenes Ludmila Baļe 

13.  Daugavpils Daugavpils pilsētas BJC “Jaunība” Mežu fejas Anna Skrobova 

14.  Daugavpils nov. Vaboles vidusskola Vaboles parka pūcītes Anna Lazdāne 

15.  Daugavpils nov Salienas vidusskola Dzērve  Marina Kažaronoka 

16.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un mākslas skola Istabas pienene N3 Valdis Grebežs 

17.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un mākslas skola Vasaras pienene N1 Valdis Grebežs 

18.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un mākslas skola Vasaras pienene N2 Valdis Grebežs 

19.  Daugavpils nov. Naujenes pamatskola  Sudrabkaija Sandra Kokina 

20.  Daugavpils nov. Naujenes pamatskola Skanošās magones Sandra Kokina 

21.  Grobiņas Grobiņas novada Skolēnu interešu centrs Minku parks Biruta Ignatova 

22.  Gulbenes Stāķu pamatskola Latvijas gada putni Lāsma Štāle 

23.  Iecavas Dzimtmisas pamatskola Zirgs Baiba Aļļe 

24.  Iecavas Dzimtmisas pamatskola Meža lepnums- alnis Baiba Aļļe 

25.  Iecavas Iecavas internātpamatskola Sudraba zivs Iveta Putniņa 



26.  Ilūkstes Raudas internātpamatskola Lielais loms Līga Lapa 

27.  Jelgava Jelgavas Mākslas skola Ūdentiņš manā pagalmā;  

Ganu, ganu aitiņas 

Jeļena Jēkabsone 

28.  Jelgava Jelgavas 1.internātpamatskola – attīstības 

centrs 
Suņi Dace Podniece  

29.  Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu centrs „Junda” Zem mikroskopa Zane Vēvere 

30.  Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu centrs „Junda” Zivju dancis Santa Polīte 

31.  Jelgava Jelgavas bērnu un jauniešu centrs „Junda” Tu tikai skudru nesamin  Ilze Jaunzeme  

32.  Jelgavas  nov. Vilces pamatskola Lielā Zivs Marita Kozule 

33.  Jelgavas nov. Zaļenieku komerciālā un amatniecības 

vidusskola 

Mūsu zemes skaistie putni  Anita Antoņeviča 

34.  Jelgavas nov. Aizupes pamatskola Notvert rasu Inga Iejava 

35.  Jēkabpils Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs  Lācīts kāpa Anda Ozoliņa-

Krūmiņa 

36.  Jēkabpils Jēkabpils Valsts ģimnāzija Lūsis Jēkabs Elga Skrebele 

37.  Jēkabpils Jēkabpils Valsts ģimnāzija Kur līgot Laukezera vēzim? Elga Skrebele 

38.  Jūrmala Sākumskola «Atvase» Viktorija un ūdensrozes Rita Sirmā 

39.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Paspēlēsim paslēpes Mārīte Mozgire 

40.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Raibulis Laima Akmentiņa 

41.  Jūrmala Pumpuru vidusskola Saplūst ar dabu Inese Staškeviča 

42.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Draudzīgā ģimenīte Antons Vaivods 

43.  Jūrmala Sākumskola «Atvase» Zivju būšana – lēcējzivis  Rita Sirmā 

44.  Kocēnu  Rubenes pamatskola Rotaļas vilkvālēs  Daiga Priedīte 

45.  Kokneses I.Gaiša Kokneses vidusskola Makšķernieka sapnis Gita Tenisa 

46.  Kokneses I.Gaiša Kokneses vidusskola Apartamenti pie Daugavas Gita Tenisa 

47.  Krāslavas Krāslavas Valsts ģimnāzija Sargs Inga Skerškāne 

48.  Krāslavas Krāslavas Varavīksnes vidusskola Lielās saules mazais portrets Jevgēnija Sergejenko 

49.  Krāslavas Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Putni manā pagalmā Larisa Kizjalo 

50.  Krāslavas Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Latgales kukaiņu jautrais 

randiņš 

Larisa Kizjalo 

51.  Krāslavas Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Vārnu trio Žanna Garbrēdere 



52.  Krāslavas Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Nenoķers Aina Guba 

53.  Krāslavas Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Vasaras pieturzīmes Aina Guba 

54.  Krāslavas Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs Daugavas dārgums Larisa Kizjalo 

55.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Dažādspārnu spāre Inga Vīksna 

56.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Mājas pele Inga Vīksna 

57.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Pelēkā purva varde Inga Vīksna 

58.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Lido zivis Kuldīgā- 

PĀRĪTIS 

Maija Mitrevica 

59.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Lido zivis Kuldīgā- šķīvjos! Maija Mitrevica 

60.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Lido zivis Kuldīgā Maija Mitrevica 

61.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Zivju ceļš Maija Mitrevica 

62.  Kuldīgas Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs Zirneklītis izaudis Monta Plaude 

63.  Kuldīgas Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību 

vidusskola 

Briedis mežā Ina Ozola 

64.  Lielvārdes  Jumpravas internātpamatskola Brieži Ilmārs Priekulis 

65.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Svētelis Guntars Graudiņš 

66.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Saulītē sildīties Sintija Lasmane 

67.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Vardītes Dace Virsniece 

68.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Košā varde Ruta Priediena 

69.  Liepāja Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs Pļavas  tilbītes Dace Virsniece 

70.  Limbažu Baumaņu Kārla Viļķenes pamatskola Jūs gaida lidojums apkārt 

Latvijai! 

Ilva Zvirgzdiņa 

71.  Limbažu Limbažu BJC  Taureņu salidojums Anita Ivanova 

72.  Limbažu Limbažu BJC  Meža gars Madara Skrastiņa 

73.  Limbažu Limbažu 3.vidusskola Lauku zelts Līga Turka 

74.  Ludzas Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs Ķirzakas ceļojums Ruta Zviedre 

75.  Ludzas Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs Dzērves Natālija  Losāne 

76.  Ludzas Ludzas 2.vidusskola Putnu būrīši Agris Griševs 

77.  Madonas Degumnieku pamatskola Apciemo Lubāna mitrāju Una Salmane 

78.  Madonas Madonas Bērnu un jauniešu centrs Es apsēdu’ pļaviņā zelta 

ziedus lūkoties 

Rimma Smoļska 

79.  Madonas Madonas Bērnu un jauniešu centrs Tā izauga liela, gara Māris Karlsons 

80.  Madonas Madonas Bērnu un jauniešu centrs Aiviekstes malas spāre Māris Karlsons 

81.  Madonas Praulienas pamatskola Putni-Latvijas dabas 

bagātība 

Sigita Vašķe 



82.  Mārupes Jaunmārupes pamatskola Lapsa Kūmiņš Indra Stanke 

83.  Mārupes Mārupes vidusskola Savvaļas sums Dingo Indra Puķe 

84.  Mārupes Mārupes vidusskola Skudru pūznis Indra Puķe 

85.  Naukšēnu Naukšēnu novada vidusskola Kva - Kva Diāna Kaužēna 

86.  Nīcas Nīcas vidusskola Latvijas lauku un pļavu 

zaķis 

Indra Jēkule 

87.  Ogres Suntažu internātpamatskola rehabilitācijas 

centrs 

Spāres lidojums Inese Birža 

88.  Ogres Suntažu vidusskola Kokskrējējs un vairogblakts Māra Mārtiņjāne-Kaše 

89.  Ozolnieku Salgales Mūzikas un mākslas skolas interešu 

izglītības pulciņš 

Putni ligzdās Ilze Šuca 

90.  Preiļu Pelēču pamatskola Graciozā dzērvju ģimene Dace Utināne 

91.  Rēzeknes  Maltas bērnu un jauniešu centrs Margrietiņu vainags Vita Kāpostiņa-Tuče 

92.  Rēzeknes  Maltas vidusskola Pļavu tilbītes Antoņina Vasiļjeva 

93.  Rēzeknes  Maltas vidusskola Kuplā žurkas ģimene pie 

siera gabaliņa 

Antoņina Vasiļjeva 

94.  Rēzeknes  Maltas vidusskola Burvīgie zilie ziedi Antoņina Vasiļjeva 

95.  Rēzeknes  Maltas vidusskola Rudzu puķes Antoņina Vasiļjeva 

96.  Rēzeknes  Gaigalavas pamatskola Putni skolas dārzā Jolanta Dundeniece 

97.  Rīga Rīgas 71.vidusskola Nordeķu parka pīles Gvido Bērziņš 

98.  Rīga Rīgas 71.vidusskola Atspulgi Daugavā Gvido Bērziņš 

99.  Rīga Rīgas Juglas vidusskola Lauku pele pavasarī Sandra Ulmane 

100.  Rīga BJC “Altona” Putnu vērotājs Dace Endziņa 

101.  Rīga Rīgas internātvidusskola bērniem ar dzirdes 

traucējumiem 

Pūce Ivo Vasiļjevs 

102.  Rīga Bērnu un jauniešu centrs “Mīlgrāvis” Tīruma kosas Dace Timule 

103.  Rīga Bērnu un jauniešu centrs “Mīlgrāvis” Lapsa Dace Timule 

104.  Rūjienas Rūjienas vidusskola Ainiņa no vistu kūts Diāna Kaužēna 

105.  Saldus  Ezeres pamatskola Melnā vārna Guna Meija 

106.  Saldus Nīgrandes BJC ,,Augšventa” Kas dzīvo šajā mājiņā Vineta Ēberliņa 

107.  Saulkrastu Zvekniekciema vidusskola Skudru pūznis Māra Alena 

108.  Saulkrastu Saulkrastu vidusskola Ligzdas Jana Plankāja 

109.  Siguldas Siguldas mākslu skola "Baltais flīģelis|" Visa Dieva radībiņa  zem 

eglītes  šūpojās 

Dace Andersone 

110.  Siguldas Siguldas PII “Tornīši” Tornīšbērni putnus skaita, Pedagogu kolektīvs 



saulītē sasēduši 

111.  Siguldas Allažu pamatskola Putni šūpolēs Gundega Pētersone 

112.  Siguldas Siguldas novada Jaunrades centrs Šūpoles «Koknesis»  

( lielās šūpoles) 

Dzintars Vilciņš , 

Zinaīda Ceske, Baiba 

Kupče, Ieva Vanaga 

113.  Smiltenes Smiltenes BJIIC Pēdas Daiga Ote 

114.  Talsu Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs Pērļu vistiņas Andris  Vikainis 

115.  Talsu Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs Kukainīši saulītē Malda Zīlniece 

116.  Talsu Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs Pavasara talkai gatavi Eva Bernāne 

117.  Tukuma Irlavas vidusskola Draiskās bitītes Sanita Breide 

118.  Tukuma Tukuma 3.pamatskola Dimanta putni Laila Matīsa 

119.  Vaiņodes Vaiņodes Mūzikas skola Sargi visu dzīvo Inese Pāvila 

120.  Valkas Ērģemes pamatskola Liekam, liekam, saliekam… Gunta Pavārnieka 

121.  Valmiera Valmieras 2. vidusskola Nākotnes ēna Rita Šaurova 

122.  Valmiera Valmieras Pārgaujas sākumskola Latvijas dzīvnieks - ezis Diāna Pozdņihova 

123.  Vecumnieku  Vecumnieku vidusskola Ku – kū  Līga Lauriņa 

124.  Viesītes Viesītes Mūzikas un mākslas skola Muša kāpa debesīs… Inga Kovaļevska 

125.  Viļānu Viļānu vsk. Bērnu un jauniešu centrs Maskas «Zvēru karnevāls» Aija Prauliņa 

126.  Viļānu Viļānu vsk. Bērnu un jauniešu centrs Pilni zari kukainīšu Vilhelmīne Zīra 

 

 

Pēc žūrijas protokola sagatavoja A.Raudzepa 

 



3. kārta 

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text

www
Typewritten Text



 

 

Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 3.kārtas  

PROTOKOLS 

Mazmežotne, 17.05.2018. 

 

 

N.p.k. Novads Izglītības iestāde Darba nosaukums Pedagogs Pakāpe 

1.  Aizputes nov. Aizputes novada Skolēnu 

jaunrades centrs 

Gaismas putni Agita Bergmane 2. 

2.  Alūksnes nov. Alūksnes Mākslas skola Iespēju tilts Rita Balane, Anita Vēliņa 1. 

3.  Bauska Bauskas pilsētas pamatskola Nebaidies būt atšķirīgs Daiga Sējēja 3. 

4.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un mākslas skola Vasaras pienene N1 Valdis Grebežs 3. 

5.  Daugavpils nov. Špoģu Mūzikas un mākslas skola Vasaras pienene N2 Valdis Grebežs 3. 

6.  Ilūkstes nov. Raudas internātpamatskola Lielais loms Līga Lapa 2. 

7.  Jelgava Jelgavas 1.internātpamatskola – 

attīstības centrs 

Suņi Dace Podniece 1. 

8.  Jēkabpils  Jēkabpils Bērnu un jauniešu 

centrs  

Lācīts kāpa Anda Ozoliņa-Krūmiņa 3. 

9.  Jūrmala Jūrmalas Mākslas skola Raibulis Laima Akmentiņa 2. 

10.  Jūrmala Sākumskola «Atvase» Zivju būšana – lēcējzivis  Rita Sirmā  3. 

11.  Kocēnu nov. Rubenes pamatskola Rotaļas vilkvālēs  Daiga Priedīte  2. 

12.  Kokneses nov. I.Gaiša Kokneses vidusskola Makšķernieka sapnis Gita Tenisa 1. 

13.  Kokneses nov. I.Gaiša Kokneses vidusskola Apartamenti pie Daugavas Gita Tenisa 2. 

14.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un jauniešu 

centrs 

Latgales kukaiņu jautrais 

randiņš 

Larisa Kizjalo 1. 



 

 

Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 3.kārtas  

PROTOKOLS 

Mazmežotne, 17.05.2018. 

 

 

N.p.k. Novads Izglītības iestāde Darba nosaukums Pedagogs Pakāpe 

15.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un jauniešu 

centrs 

Putni manā pagalmā Larisa Kizjalo 3. 

16.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un jauniešu 

centrs 

Nenoķers   Aina Guba 2. 

17.  Krāslavas nov. Krāslavas Bērnu un jauniešu 

centrs 

Vasaras pieturzīmes   Aina Guba 2. 

18.  Limbažu nov. Limbažu Bērnu un jauniešu 

centrs 

Meža gars Madara Skrastiņa 3. 

19.  Limbažu nov. Limbažu 3.vidusskola Lauku zelts Līga Turka 2. 

20.  Ludzas nov. Ludzas novada Bērnu un 

jauniešu centrs 

Dzērves Natālija  Losāne 2. 

21.  Madonas nov. Madonas Bērnu un jauniešu 

centrs  
Tā izauga liela, gara 

Māris Karlsons 1. 

22.  Mārupes nov. Mārupes vidusskola Savvaļas suns Dingo Indra Puķe 1. 

23.  Naukšēnu nov. Naukšēnu novada vidusskola Kva - Kva Diāna Kaužēna  3. 

24.  Ogres nov. Suntažu vidusskola Kokskrējējs un vairogblakts Māra Mārtiņjāne-Kaše 3. 

25.  Rīga Rīgas 71.vidusskola Atspulgi Daugavā Gvido Bērziņš 1. 

26.  Rīga BJC “Altona” Putnu vērotājs Dace Endziņa 1. 

27.  Rīga Bērnu un jauniešu centrs 

“Mīlgrāvis” 

Tīruma kosas Dace Timule 1 

28.  Rīga Rīgas 71.vidusskola Nordeķu parka pīles Gvido Bērziņš 2. 

29.  Rūjienas nov. Rūjienas vidusskola Ainiņa no vistu kūts Diāna Kaužēna  2. 

30.  Saulkrastu nov. Zvejniekciema vidusskola Skudru pūznis Māra Alena 2. 



 

 

Vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās” 3.kārtas  

PROTOKOLS 

Mazmežotne, 17.05.2018. 

 

 

N.p.k. Novads Izglītības iestāde Darba nosaukums Pedagogs Pakāpe 

31.  Saulkrastu nov. Saulkrastu vidusskola Ligzdas Jana Plankāja  2. 

32.  Siguldas nov. Allažu pamatskola Putni šūpolēs Gundega Pētersone 2. 

33.  Talsu nov. Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs 

Pērļu vistiņas Andris  Vikainis 1. 

34.  Tukuma nov. Irlavas vidusskola Draiskās bitītes Sanita Breide 3. 

35.  Valmiera Valmieras 2. vidusskola Nākotnes ēna Rita Šaurova 2. 

36.  Vecumnieku nov. Vecumnieku vidusskola Ku – kū  Līga Lauriņa 1. 

 

Vērtēja: A.Endziņš, B.Vaivare, J.Leitāns 

 

Atbildīgā sekretāre A.Raudzepa 


	Blank Page



